
Līgatnes apvienības aktualitātes septembrī

Līgatnes pagasta bibliotēka 

Līgatnes pagasta bibliotēka slēgta no 2. līdz 15. septembrim. 

Jauno  Līderu  vidusskola  noslēdz  “Erasmus+”  projekta  pirmo  posmu  un
gatavojas jauniem izaicinājumiem 

Ar skolotāju Lienes Pīlēģes un Aijas Ziediņas dalību kursos par labbūtību (angļu val. –
wellbeing)  Franču  Polinēzijā,  Taiti,  Jauno  Līderu  vidusskola  veiksmīgi  noslēgusi
“Erasmus+” akreditācijas projekta pirmo posmu. Tomēr projekts turpinās, un skola jau
aktīvi gatavojas nākamajiem soļiem. 

Septembrī  Jauno  Līderu  vidusskola  uzņems  skolēnus  un  skolotājus  no  Vācijas,
Ritterhudes  pilsētas,  kuri  Līgatnē  viesojās  šī  gada  aprīlī.  Nākamajā  mācību  gadā
plānotas arī  skolēnu grupu mobilitātes,  skolotāju tālākizglītības kursi,  kā arī  darba
ēnošanas iespējas. 



Lietus kanalizācijas izbūve Līgatnes Kultūras namam 

Noslēgts līgums ar būvnieku, un septembrī  sāksies lietus kanalizācijas izbūve ēkai
Spriņģu ielā 4. Darbu mērķis ir uzlabot lietus ūdens novadīšanu no jumta un samazināt
plūdu riskus. Plānots izbūvēt jaunu kolektoru, kas novadīs lietus ūdeni uz Līgatnes
upīti,  izveidojot  divas  jaunas  izlaides  vietas,  kuras  nostiprinās  ar  betona tekni  un
laukakmeņiem. Esošo kanalizāciju paredzēts atvienot un noslēgt. 

Remontdarbi Jauno Līderu vidusskolā 

Jauno Līderu vidusskolas ēkai veikts cokola un fasādes daļas remonts, kā arī dūmvada
remonts. Darbus veica SIA “Metāla alianse” par summu 19 147,92 EUR bez PVN. 

Veikta arī  vidusskolas betona dārza kāpņu renovācija un teritorijas labiekārtošana.
Darbus veica SIA “Metāla alianse” par kopējo līgumcenu 14 530,90 EUR bez PVN.  

Ielu un ceļu remontdarbi 

Noslēgts līgums ar SIA “Imberteh” par piebraucamā ceļa uz Skaļupēm un Līgatnes
pārceltuvi remontdarbu veikšanu. Kopējās darbu izmaksas plānotas 7 630 EUR bez
PVN.  

Augustā saņemts apstiprinājums no Satiksmes ministrijas par Augšlīgatnes ciema ielu
divkārtu apstrādi. Septembrī sāksies plaši ielu atjaunošanas darbi Augšlīgatnes ciemā,
lai uzlabotu infrastruktūru un nodrošinātu drošākus pārvietošanās apstākļus. Plānots
veikt  deviņu ielu  divkārtu  virsmas apstrādi,  kas  palīdzēs  uzlabot  ceļu  kvalitāti  un
samazināt uzturēšanas izmaksas. Darbus paredzēts pabeigt līdz gada beigām.  

Norit arī iepirkums grants seguma planēšanas un profilēšanas darbu veikšanai Līgatnes
apvienības pārvaldes teritorijā nākamajā sezonā. 

Novērsti avārijas bojājumi 

Novērsti bojājumi Līgatnes bērnudārza telpās Gaujas ielā 7, kas radās pēc avārijas
noplūdes, plīstot apkures caurulei.   

Autoceļš nodots ekspluatācijā 



Līgatnes pagasta autoceļa Bļodziņi (Vaisuļi)–Asaru ceļš pārbūve ir pabeigta, un objekts
nodots ekspluatācijā. Projekta ietvaros pilnībā pārbūvēts 1548 metru garš ceļa posms,
noņemts liekais apaugums, iztīrīti un izveidoti grāvji lietus ūdens novadīšanai, kā arī
nomainītas bojātās caurtekas.  

Turpinās “Zvaniņu” projekts 

Turpinās  darbi  Augšlīgatnes  pirmskolas  izglītības  iestādes  “Zvaniņi”  ēkas
energoefektivitātes uzlabošanā. Šobrīd aktuālais posms ir ēkas pamatu siltināšana, kas
veicinās siltumnoturības uzlabošanu un enerģijas patēriņa samazināšanu. Projektā tiks
veikti  arī  citi  uzlabojumi, lai  nodrošinātu ēkas ilgtspēju un samazinātu uzturēšanas
izmaksas. Darbi turpināsies līdz šī gada nogalei. 

Ratnieku ezerā uzstādīta pontonu laipa 

Augustā Ratnieku ezera publiskajā peldvietā uzstādīta pontonu laipa ar koka klāju
gandrīz  40 metru garumā, divām platformām un četru pakāpienu metāla kāpnēm
ūdenī. Darbus veica SIA “Pontoni.lv”, un to kopējā līgumcena ir 18 895,04 EUR bez
PVN.  

Mainīs gāzes katlu Līgatnes Kultūras namā 

Līgatnes Kultūras namā Spriņģu ielā 4 veiks esošā gāzes katla iekārtas demontāžu un
jauna gāzes katla ar modernu degli uzstādīšanu. Darbu kopējas izmaksas ir 15 900 EUR
bez PVN. 

 

Pasākumi septembrī

07.09. no plkst.12.00
Remdenkalnā
Remdenkalna svētki

14.09. plkst.16.00
Līgatnes Kultūras namā
Inčukalna teātra izrāde “Atsauces”

15.09. plkst.12.00
Līgatnes Amatu mājā
Konservēšanas meistardarbnīca



Iepriekšēja pieteikšanās, zvanot uz tālr. nr. 29346946

21.09.  
Līgatnes Kultūras namā
“Dzejas dejas”. Kā rodas dzejolis? Kā tas pārtop dziesmā?

28.09. plkst.9.00
Līgatnes Kultūras centrs
“Miķeļdienas ļembasts”
Tirdziņš un dažādas ēverģēlības tirgus laukumā

28.09. plkst. 21.00
Līgatnes Kultūras centrā
Miķeļdienas rudens balle ar grupu “Pipari”


